INTERDICCION por ADORSINDA RAMIREZ 0/AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023 DISCAPACIDAD
200600157 |11001311000620080015700 | MENTAL ABSOLUTA
UNION MARITALDE | MARIA OLGA CARDENAS [HDROS LUIS ALFREDO |AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023
201600330 |11001311000620160033000  |ecHo SIERRA
INTERDICCION por JUT ARIOSTO 0/AL DESPACHO DESPACHO
CHAPARRO DELGADO -
13/feb/2023 DISCAPACIDAD )
OSCAR IVAN CHAPARRO
202100894 |11001311000620210089400 | MENTAL ABSOLUTA | SANGHEZ
SUCESION ALCIBIADES MARTINEZ 0/AL DESPACHO DESPACHO
1 3/f b/2023 JIMENEZ - ARAMINTA
e
CRISTANCHO DE
201900879 |11001311000620190087900 | iTEsTADA MARTINEZ
ALIMENTOS-FIJACION |LEILA ESPERANZA JAIRO ALFREDO AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023
199321443 |11001311000619932144300 IR e
SUCESION ISABEL CAMACHO DE 0/AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023 CABREJO - ANTONIO
202200010 |11001311000620220001000 | inTESTADA CABREJO ROSAS
ALIMENTOS- DIANA MARCELA FRANCISCO AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023 ALEXANDER SANDOVAL
202200791 |11001311000620220079100 ' ecuTivo SUSTREEEe | e
SUCESION YIMMY RAFAEL NORIEGA 0/AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023
202000131 |11001311000620200013100 | inTESTADA GAMEROD
CESACION DE PATRICIA RUEDA VIANEY MONTOYA AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023 EFECTOS CIVILES
202000230 [11001311000620200023000  |conTENCIOSO  |BALLEN o
MEDIDA DE KAREN DAYANA Pedro Nel Hernandez AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023 HERNANDEZ
202300045 |11001311000620230004500  |proTECCION LERNANDEY Vorelo
INTERDICCION por NIDIA AMPARO REINA 0/AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023 DISCAPACIDAD ALVAREZ - LUZ ANGELA
202 1 00872 11001311000620210087200 MENTAL ABSOLUTA | REINA ALVAREZ
INTERDICCION por GUSTAVO ADOLFO 0/AL DESPACHO DESPACHO
13/feb/2023 DISCAPACIDAD GUZMAN RUIZ - ETHEL
202200309 [11001311000620220030900 | vENTAL ABSOLUTA | GUZMAN JIVENEZ




13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023
13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

13/feb/2023

202300042

202300073

202200399
201700511

202100873
202300093

202300094
202200535
202300042

202300073

202000436
201901284
202200334

11001311000620230004200

11001311000620230007300

11001311000620220039900
11001311000620170051100

11001311000620210087300

11001311000620230009300

11001311000620230009400
11001311000620220053500
11001311000620230004200

11001311000620230007300

11001311000620200043600

11001311000620190128400

11001311000620220033400

MEDIDA DE
PROTECCION

Hernando Yepes Fonque

REESTABLECIMIENTO[MATEO ARTURO

DE DERECHOS
ALIMENTOS-FIJACION

SUCESION
INTESTADA
INTERDICCION por

DISCAPACIDAD

MENTAL ABSOLUTA
ALIMENTOS-

EJECUTIVO
PRIVACION PATRIA

POTESTAD
MEDIDA DE
PROTECCION
MEDIDA DE
PROTECCION

BELTRAN CARTAGENA -

VIVIAN ALEJANDRA

BELTRAN CARTAGENA

DIANA CAROLINA

MANTILLA GARCIA
CARMEN HAYDEE
ALVARADO

ERIKA MARGARITA

VARGAS CASTELLANOS -

MARIA GLADYS
CASTELLANOS DE
VARGAS

YUDY ADRIANA

ORTEGON MONRROY
GLORIA JASBLEIDI

SANCHEZ LOPEZ

ANYI DANIELA ALVAREZ

Hernando Yepes Fonque

REESTABLECIMIENTO |MATEO ARTURO

DE DERECHOS
MEDIDA DE

PROTECCION
LIQUIDACION
SOCIEDAD

CONYUGAL
ALIMENTOS-

EJECUTIVO

BELTRAN CARTAGENA -

VIVIAN ALEJANDRA

BELTRAN CARTAGENA

MARIA ALEXANDRA

ECHEVERRY MARTINEZ
LUZ MARINA BECERRA

NIETO

JOHANA BETANCOURT

DAZA

Fanny Stella Aldana
Arevalo

OSCAR GERARDO

SANCHEZ OCHOA

EDUARD ALEJANDRO

CASTELLANOS

JAIDER ORTIZ ALDANA

JUAN GABRIEL SAENZ
PINZON

Fanny Stella Aldana
Arevalo

ELKIN EBERTO

AGUILAR MELGAREJO

AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

0/AL DESPACHO

AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO POR

REPARTO
AL DESPACHO

AL DESPACHO

0|AL DESPACHO

AL DESPACHO

HERNANDO BUITRAGO |AL DESPACHO

HERRERA
JAIRO PINERES

MORALES

AL DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO



